別記様式第７号
年    月    日
  鹿沼市長            宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　認可事業者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称

終身賃貸事業管理状況報告書

      年    月    日付けで認可を受けた終身賃貸事業について、次のとおり管理状況を報告します。
　なお、当該認可事業については、　　年　　月　　日現在変更ありません。

記

	認可番号
	  第      号

	認可年月日

	住宅の名称、
賃貸住宅の位置

及び
管理戸数
	（賃貸住宅が複数ある場合は、賃貸住宅ごとに記載してください。）

	入居状況
	  別紙のとおり

    年度 終身建物賃貸住宅入居状況

　【住宅の名称：　　　　　　】

	住棟・住戸番号
	入居の状況
	賃貸借契約の状況
	前払家賃の有無
	備  考

	  年  月～   年  月

（備  考）
　１　賃貸住宅が複数ある場合は、賃貸住宅ごとに作成してください。

２　この様式には、前年４月から今年３月までの入居状況を戸別に記載してください。

３　｢入居の状況｣欄は、入居年月及び退去年月を記入します。今年３月入居中の場合は入居年月のみ記入してください。

４　｢賃貸借契約の状況｣欄は、次の区分により①～④を記入してください。

①終身建物賃貸借  ②終身建物賃貸借に先立つ仮入居のための一年以内の定期建物賃貸借③期間付死亡時終了建物賃貸借  ④その他